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Studiebesök med tema bygg/ återbruk: Onsala Rymdobservatorium och 

återbrukssatsningar i Västsverige  

Värd: Region Halland 

 
Tid:  Onsdag 27 september kl 12 – torsdag 28 september kl 10  

Plats:  Samling vid tågstationen i Kungsbacka kl. 11.00 därefter gemensam transport till 

 Onsala Rymdobservatorium. 

 Avslutning kl 10.00 torsdag 28 september på Östra Hamngatan 5, fem minuters 

promenad från Göteborg Centralstation. 

Kontakt: Lindha Feldin, lindha.feldin@regionhalland.se, 070-328 29 54  

 

 

Med återbruk i fokus har Chalmersfastigheter och NCC tillsammans med andra aktörer 

utvecklat och byggt om besökscentrum för Chalmers rymdforskning på Onsalahalvön i 

norra Halland. Upphandlingen gjordes helt i koldioxidekvivalenter och ställde 

långtgående krav på återbruk – lärdomar som kan snabba på omställningen i den 

halländska bygg- och fastighetsbranschen. Vi får också möta offentliga aktörer som 

driver på utvecklingen mot en storskalig återbruksmarknad, till exempel genom 

initiativet Handslaget mellan ett 40-tal offentliga och privata fastighetsägare. 

 
 

Onsdag 27 september – program  

 

11.00 Välkommen till Kungsbacka!  

Vi samlas vid tågstationen för gemensam transport till rymdobservatoriet. 

 

12.00 Lunch  

 

13:00 Onsala Rymdobservatorium – ett återbruksprojekt i utmanande miljö 

 
 Presentation av projektet, målsättningar och resultat.  

Rundvandring för att se återbruk i praktiken.  
Vilken samverkar som krävts, vilka olika intressenter som bidragit. 
Lärdomar. 
Magnus Österbring, NCC, och Anton Franker, Återbruksbyrån 
 

Fikapaus 

 

Regioners roll i satsningar på återbruk 

Lindha Feldin, Region Halland 

 

Potential för återbruk i bygg- och fastighetsbranschen – diskussion och reflektion 

 

 

17.00 Avrundning och transport till Kungsbacka för gemensam middag, till 

självkostnadspris, för de som vill, ca kl 18. 
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Torsdag 28 september – program  

Plats: Business Region Göteborg, Östra Hamngatan 5, Göteborg 

 

8.00 Kaffe och te 

 

8.15   Vilken roll kan offentliga aktörer spela i att driva på utvecklingen mot en storskalig 

återbruksmarknad? 

Business Region Göteborg berättar om hur de, i samarbete med andra aktörer, tagit 

initiativ till bland annat Göteborgs plattform för klimatneutralt byggande liksom 

Handslaget mellan offentliga och privata fastighetsägare för cirkulärt byggande och 

återbruk.  

Anastazia Kronberg, Business Region Göteborg 

 

Västfastigheter berättar om deras Färdplan för klimat- och återbruksmål och hur de i 

byggprojekt ställer krav på återbruk. Mål och strategier varvas med praktiska piloter. 

Sara Wester, Västfastigheter 

 

10.00 Avslut 

 

 


